8 d. ra 11 Q,k k
Londyn', 3 m. 1 funt .st-
Parni', Weksel 2 iu. za "’ O >r. r(
Wiedeń; 2 m. wPlMT-3' ;

125
103

‘Sn.

L
k 40 rs- K k
" ..S' OM.

--- ---------------
Akcjo Ba-ika Handloweg > w Łodzi r<

26

15

DOBATEKfloKURJERAWAP.SZAWSKIEGON=° 236.
Dnia 30 Października 1873 roku. Czwartek. Dnia 18 (30 Października 1873 roku.

Księgarnia Gebethnera i Wolffa,
otrzymała w tych dniach dzieło, p. t.:

Sumi nwBttw
opisał Eustachy Tyszkiewicz.

Dzieło to ■wydrukowane nader starannie w małej liczbie egzemplarzy, na pięknym
J^inie, ozdobione Ucznemi rycinami i portretami, sprzedaje się po rs. 6, z przesyłką rs.
’ «op.